ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
     от «18» сентября 2017 г.                                                                                                         № 6/6
«Об избрании депутата городского совета

поселения Петров Вал из своего состава

в состав Камышинской районной Думы

Волгоградской области»

 В соответствии с п. 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 29.05.2014 г. №70-ОД «О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области», руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал, в целях формирования Камышинской районной Думы Волгоградской области,  городской Совет поселения Петров Вал

РЕШИЛ:

1. Избрать из состава городского совета  поселения Петров Вал депутата Тарасенко Елену Васильевну в состав Камышинской районной Думы Волгоградской области.

2. Направить копию настоящего решения в Камышинскую районную Думу Волгоградской области.
     3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «УЕЗД. Вести Камышинского района» и размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации городского поселения Петров Вал в сети Интернет http://admpwal.ru.
Глава городского

поселения Петров Вал

Е. Н. Береговая
Председатель городского Совета
поселения Петров Вал

С. В. Сальников